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Balkabağı Kitabı Hakkında Bilgiler


Balkabağı Kitabı ÖTÜKEN NEŞRİYAT çıkarmış olduğu Balkabağı Kitabını PDF İndir – Balkabağı 09.07.2021 Pdf İndir

Balkabağı PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Balkabağı kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Balkabağı Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. ÖTÜKEN NEŞRİYAT ait olan Balkabağı kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Balkabağı Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Balkabağı Kitabı 09.07.2021 tarihinde Berna Güzey Yırtıcı tarafından yazılıp ÖTÜKEN NEŞRİYAT tarafından basılmıştır. Balkabağı kitabında toplamda 231 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Balkabağı kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Balkabağı Kitabı Özeti – Balkabağı Kitabı Açıklaması 

Hayır, yalnız değildi bu evde… Belki kendisinden başka insan yoktu ama yalnız değildi… Doğdu doğalı, kendini bildi bileli, dünya yüzeyinde var olduğunu anladığından beri. .. Onu yalnız bırakmayan, yirmi dört yıldır beraber yaşadığı varlıklar … Perileri … Evet, onun tam üç tane perisi vardı … Hayatının bazı dönemlerinde onlardan kurtulmaya çalışmıştı, canını sıktıkları da çok olmuştu ama kovsa da bağırıp çağırıp, hakaret de etse gitmemişlerdi. Aslında içten içe hiçbir zaman gitmelerini de istememişti… Onlar onundu. Kimse varlıklarından haberdar değildi ve onları elinden alamazdı. Hayır, o yalnız değildi
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Balkabağı

 Yayınevi / Marka: ÖTÜKEN NEŞRİYAT

 Yazar: Berna Güzey Yırtıcı

 Basım Tarihi: 09.07.2021

 Sayfa Sayısı: 231

Balkabağı Kitabı İndirme Linkleri – Balkabağı İndir

Balkabağı Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Balkabağı Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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